Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 46, 22 nov. 2002, p. 1.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 3, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Em virtude do disposto na Resolução Administrativa nº 901/2002, do

Tribunal Superior do Trabalho, revogar o ATO.GP.CSJT.Nº 108/2000, que designou
servidores do Tribunal Superior do Trabalho para compor a Unidade de Controle
Interno do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

FRANCISCO FAUSTO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2789